
C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

ORDINANZA SINDACALE N. 51 DEL 13/12/2021

Oggetto: Proroga chiusura della  Scuola Materna “ Maria Montessori ”  di via P. Togliatti  dal 
13.12.2021   al  14.12.2021   per guasto impianto di riscaldamento

Vista l'ordinanza n. 50 del 09.12.2021 con la quale è stata ordinata la chiusura della Scuola 
Materna “Maria Montessori” di Assoro per i giorni  09.12.2021 e  10.12.2021, onde 
consentire la riparazione necessaria per il normale funzionamento dell'impianto termico. 

Considerato che l'impianto termico ancora non è stato riparato 

Considerato che è opportuno, dato il periodo invernale e le conseguenti  condizioni 
meteorologiche, prorogare la chiusura del plesso scolastico;  

Con i poteri conferitegli dalla Legge;

O R D I N A

la proroga della  chiusura della Scuola Materna “Maria Montessori” di Assoro per i giorni 
13.12.2021 e  14.12.2021, onde consentire la riparazione necessaria per il normale 
funzionamento dell'impianto termico. 
   
La presente ordinanza, per i provvedimenti di competenza, viene trasmessa al Dirigente 
dell'Istituto Scolastico Comprensivo di Assoro.

Assoro lì «61»                              

                                                 IL SINDACO

                                                                                        LICCIARDO ANTONIO


